

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	3466-vcp/mnp_1 Multifunkční vzdělávací centrum pro žáky ZŠ-Šafaříkova		
Objednatel:	Město Valašské Meziříčí Náměstí 7/5 75701 Valašské Meziříčí	IČO:	00304387
		DIČ:	
Zhotovitel:	RADEKOV spol. s r.o. Hasičská 2698 75661 Rožnov pod Radhoštěm	IČO:	41035933
		DIČ:	CZ41035933
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
		Celkem	
HSV			115 761,62
PSV			33 079,59
MON			91 134,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			239 975,21
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		239 975,21 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			239 975,21 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="width: 45%;"> <p style="text-align: center;">v _____ dne _____</p> <div style="background-color: black; width: 200px; height: 50px; margin: 0 auto;"></div> <p style="text-align: center;">_____ Za zhotovitele</p> </div> <div style="width: 45%;"> <p>_____</p> <p>_____</p> <p style="text-align: center;">Za objednatele</p> </div> </div>			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	01-rozpočet	0,00	174 367,25		174 367,25	73
01	01 rozpočet	0,00	174 367,25		174 367,25	73
02	02 Rozpočet	0,00	65 607,96		65 607,96	27
02	02 Rozpočet	0,00	65 607,96		65 607,96	27
Celkem za stavbu					239 975,21	100

Popis stavby: 3466-vcp/mnp_1 - Multifunkční vzdělávací centrum pro žáky ZŠ-Šafaříkova

Popis objektu: 01 - 01-rozpočet

Popis rozpočtu: 01 - 01 rozpočet

Popis objektu: 02 - 02 Rozpočet

Popis rozpočtu: 02 - 02 Rozpočet

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			37 772,49	15,7
1-1	Zemní práce-MNP	HSV			-540,80	-0,2
21-M-1	Elektromontáže-MNP	HSV			-4 344,90	-1,8
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			13 270,06	5,5
4-1	Vodorovné konstrukce-MNP	HSV			-3 243,98	-1,4
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	HSV			4 798,08	2,0
46-M-1	Zemní práce při extr.mont.pracích-MNP	HSV			-470,40	-0,2
5	Komunikace	HSV			362,55	0,2
5-1	Komunikace-MNP	HSV			-14 192,77	-5,9
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			1 855,46	0,8
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			22 182,16	9,2
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			22 925,96	9,6
96	Bourání konstrukcí	HSV			8 315,63	3,5
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			780,40	0,3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 661,45	1,1
99-1	Staveništní přesun hmot-MNP	HSV			-901,79	-0,4
997	Přesun sutě	HSV			24 532,02	10,2
711	Izolace proti vodě	PSV			3 887,34	1,6
721	Vnitřní kanalizace	PSV			4 258,70	1,8
722	Vnitřní vodovod	PSV			3 819,64	1,6

763	Dřevostavby	PSV			18 625,42	7,8
781	Obklady keramické	PSV			2 488,49	1,0
M21	Elektromontáže	MON			91 134,00	38,0
Cena celkem					239 975,21	100,0

Položkový rozpočet

S:	3466-vcp/mnp_ Multifunkční vzdělávací centrum pro žáky ZŠ-Šafaříkova	
O:	01	01-rozpočet
R:	01	01 rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				24 004,54		
1	113201111	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	32,29714	136,80	4 418,25	RTS 25/ I	Indiv
2	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	0,88083	44,40	39,11	Vlastní	Indiv
3	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	9,28302	872,70	8 101,29	Vlastní	Indiv
4	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	9,28302	190,30	1 766,56	Vlastní	Indiv
5	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	9,28302	168,40	1 563,26	Vlastní	Indiv
6	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	7,87275	322,40	2 538,17	Vlastní	Indiv
7	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	15,74550	346,00	5 447,94	Vlastní	Indiv
8	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	9,28302	14,00	129,96	Vlastní	Indiv
Díl: 1-1		Zemní práce-MNP				-540,80		
9	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	-8,00000	67,60	-540,80	Vlastní	Indiv
Díl: 21-M-1		Elektromontáže-MNP				-4 344,90		
10	210.DK.101	Datová přípojka - montáž datového kabelu - venkovní vedení, vč. materiálu, délka 7 m	soubor	-1,00000	2 244,60	-2 244,60	Vlastní	Indiv
11	210.DK.102	Výchozí revize datové přípojky	soubor	-1,00000	2 100,30	-2 100,30	Vlastní	Indiv
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				13 270,06		
12	342263410	Osazení revizních dvířek do sádkartonové příčky, plochy do 0,25 m2	kus	2,00000	659,70	1 319,40	RTS 25/ I	Indiv

Položkový rozpočet

S:	3466-vcp/mnp_ Multifunkční vzdělávací centrum pro žáky ZŠ-Šafaříkova	
O:	01	01-rozpočet
R:	01	01 rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
13	347016111	Předstěna SDK,tl. 65 mm,oc.kce CW,1x RB 12,5 mm, bez izol	m2	9,42000	728,10	6 858,70	RTS 25/ I	Indiv
14	347091082	Příplatek k předstěně sádrokart. za plochu do 5 m2	m2	9,42000	128,30	1 208,59	RTS 25/ I	Indiv
15	347091211	Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem, šířka spáry do 2 mm	m	21,96000	56,90	1 249,52	RTS 25/ I	Indiv
16	416093111	Čelo podhledu SDK, v.do 200 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm	m2	1,68400	1 381,50	2 326,45	RTS 25/ I	Indiv
17	28349010	Dvířka revizní plná SI 2020 rozměr 200 x 200 mm	kus	1,00000	145,80	145,80	RTS 25/ I	Indiv
18	28349012	Dvířka revizní plná SI 2030 rozměr 200 x 300 mm	kus	1,00000	161,60	161,60	RTS 25/ I	Indiv
Díl: 46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				4 798,08		
19	460571111	Rozproštění a urovnání ornice při elektromontážích strojně tl vrstvy do 20 cm	m2	57,60000	72,50	4 176,00	Vlastní	Indiv
20	460581121	Zatravnění včetně zalití vodou na rovině	m2	57,60000	10,80	622,08	Vlastní	Indiv
Díl: 46-M-1		Zemní práce při extr.mont.pracích-MNP				-470,40		
21	460041111	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 400 litrů/min	hod	-16,00000	29,40	-470,40	Vlastní	Indiv
Díl: 5		Komunikace				362,55		
22	596811111	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	1,50000	241,70	362,55	RTS 25/ I	Indiv
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				17 585,20		
23	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	52,00000	252,80	13 145,60	Vlastní	Indiv
24	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	44,00000	100,90	4 439,60	Vlastní	Indiv
Díl: 97		Přesuny sutí a vybouraných hmot				780,40		
25	974054711	Dodatečné vyřezání otvoru v SDK stěně pl.0,25 m2	kus	2,00000	390,20	780,40	RTS 25/ I	Indiv
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 661,45		
26	998223011	Přesun hmot	t	14,57532	182,60	2 661,45	RTS 25/ I	Indiv
Díl: 997		Přesun sutě				14 405,72		
27	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot	t	7,32631	415,80	3 046,28	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	3466-vcp/mnp_ Multifunkční vzdělávací centrum pro žáky ZŠ-Šafaříkova	
O:	01	01-rozpočet
R:	01	01 rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
28	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,32631	289,40	2 120,23	Vlastní	Indiv
29	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	29,30524	26,90	788,31	Vlastní	Indiv
30	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	7,32631	1 153,50	8 450,90	Vlastní	Indiv
Díl: 711		Izolace proti vodě				1 649,00		
31	711212002	Stěrka hydroizolační včetně dodávky	m2	2,61000	631,80	1 649,00	RTS 25/ I	Indiv
Díl: 722		Vnitřní vodovod				3 819,64		
32	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	37,01200	3,20	118,44	RTS 25/ I	Indiv
33	722-1001-V-K	Vodoinstalace (přemístění umyvadel)	soubor	1,00000	3 701,20	3 701,20	Vlastní	Indiv
Díl: 763		Dřevostavby				2 764,22		
34	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce	%	182,24480	2,20	400,94	Vlastní	Indiv
35	59036519	deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná zvukově pohltivá tlumivá 15x600x600mm	m2	2,74800	860,00	2 363,28	Vlastní	Indiv
Díl: 781		Obklady keramické				2 488,49		
36	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	1,80000	28,80	51,84	Vlastní	Indiv
37	78147381.0.103	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených, vč. keramického soklíku	m2	1,80000	125,00	225,00	Vlastní	Indiv
38	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	1,80000	788,20	1 418,76	Vlastní	Indiv
39	78147711.3.104	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování a silikování	m	4,20000	14,40	60,48	Vlastní	Indiv
40	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2 - přesný typ bude upřesněn dle investora	m2	2,00000	317,20	634,40	Vlastní	Indiv
41	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	23,90480	4,10	98,01	RTS 25/ I	Indiv
Díl: M21		Elektromontáže				91 134,00		

Položkový rozpočet

S:	3466-vcp/mnp_Multifunkční vzdělávací centrum pro žáky ZŠ-Šafaříkova	
O:	01	01-rozpočet
R:	01	01 rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
42	M21-01	Hromosvod venkovní učebna-viz samostatný rozpočet	soub	1,00000	11 533,00	11 533,00	Vlastní	Indiv
43	M21-02	Elektroinstalace-viz samostatný rozpočet	soub	1,00000	79 601,00	79 601,00	Vlastní	Indiv

Celkem	174 367,25							
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	3466-vcp/mnp_ Multifunkční vzdělávací centrum pro žáky ZŠ-Šafaříkova	
O:	02	02 Rozpočet
R:	02	02 Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				13 767,95		
1	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	0,61917	44,40	27,49	Vlastní	Indiv
2	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	6,52538	872,70	5 694,70	Vlastní	Indiv
3	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	6,52538	190,30	1 241,78	Vlastní	Indiv
4	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	6,52538	168,40	1 098,87	Vlastní	Indiv
5	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,53405	322,40	1 784,18	Vlastní	Indiv
6	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	11,06812	346,00	3 829,57	Vlastní	Indiv
7	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	6,52538	14,00	91,36	Vlastní	Indiv
Díl: 4-1		Vodorovné konstrukce-MNP				-3 243,98		
8	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těžného tl přes 30 do 100 mm	m2	-25,05000	129,50	-3 243,98	Vlastní	Indiv
Díl: 5-1		Komunikace-MNP				-14 192,77		
9	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	-24,85000	346,00	-8 598,10	Vlastní	Indiv
10	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	-20,41850	274,00	-5 594,67	Vlastní	Indiv
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				1 855,46		
11	631311131	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm	m3	0,14588	12 719,06	1 855,46	RTS 25/ I	Indiv
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				22 182,16		

Položkový rozpočet

S:	3466-vcp/mnp_Multifunkční vzdělávací centrum pro žáky ZŠ-Šafaříkova	
O:	02	02 Rozpočet
R:	02	02 Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	632411125	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 25 mm bez dod mat	m2	20,86240	192,90	4 024,36	Vlastní	Indiv
13	28356158	Vlákna skleněná do nivelačních hmot, bal. 250 g	kus	10,00000	251,10	2 511,00	RTS 25/ I	Indiv
14	585821537	Hmota nivelační na anhydrit Murexin CA 20	kg	782,34000	20,00	15 646,80	RTS 25/ I	Indiv
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						5 340,76		
15	965042221	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,14588	4 619,10	673,83	RTS 25/ I	Indiv
16	965049112	Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm	m3	0,14588	1 777,30	259,27	RTS 25/ I	Indiv
17	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm	m	20,84000	211,50	4 407,66	Vlastní	Indiv
Díl: 96 Bourání konstrukcí						8 315,63		
18	120901121	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách	m3	0,32419	9 580,03	3 105,75	RTS 25/ I	Indiv
19	970051080	Vrtání jádrové do ŽB do D 80 mm	m	0,05000	2 659,50	132,98	RTS 25/ I	Indiv
20	970051160	Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm	m	1,00000	4 311,00	4 311,00	RTS 25/ I	Indiv
21	970055160	Příp. za šikmé jádr. vrt. v ŽB do D 160 mm	m	1,00000	765,90	765,90	RTS 25/ I	Indiv
Díl: 99-1 Staveništní přesun hmot-MNP						-901,79		
22	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	-4,93859	182,60	-901,79	RTS 25/ I	Indiv
Díl: 997 Přesun sutě						10 126,30		
23	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot	t	5,14993	415,80	2 141,34	Vlastní	Indiv
24	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,14993	289,40	1 490,39	Vlastní	Indiv
25	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	20,59974	26,90	554,13	Vlastní	Indiv
26	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	5,14993	1 153,50	5 940,44	Vlastní	Indiv
Díl: 711 Izolace proti vodě						2 238,34		
27	711212002	Stěrka hydroizolační včetně dodávky	m2	3,54280	631,80	2 238,34	RTS 25/ I	Indiv
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						4 258,70		
28	721176124	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi, D 75 x 1,9 mm	m	15,42000	270,50	4 171,11	RTS 25/ I	Indiv

Položkový rozpočet


S:	3466-vcp/mnp_ Multifunkční vzdělávací centrum pro žáky ZŠ-Šafaříkova	
O:	02	02 Rozpočet
R:	02	02 Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
29	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	41,71110	2,10	87,59	RTS 25/ I	Indiv
Díl: 763		Dřevostavby				15 861,20		
30	763-1003-SDK	SDK - zakrytí po rozvodech vodoinstalace	soubor	1,00000	15 861,20	15 861,20	Vlastní	Indiv

Celkem	65 607,96
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

CENOVÁ NABÍDKA

 <p>STAVEBNÍ & OBCHODNÍ FIRMA RADEKOV spol. s r.o.</p>	<p>RADEKOV spol. s r.o. Hasičská 2698, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm IČO:41035933, DIČ: CZ41035933, www.radekov.cz, e-mail : ondruch@radekov.cz, tel. +420571604431, mobil +420730896218 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 1885</p>
--	---

Zakázka :	Multifunkční vzdělávací centrum pro žáky ZŠ Šafaříkova
Číslo z. :	3466
Projekt :	Elektroinstalace - Odborné učebny
Investor:	Město Valašské Meziříčí
Vypracoval:	Ondruch Martin
Datum :	04.03.2025

Výkaz výměr

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

Instalační materiál	Množství	MJ	Cena	Celkem materiál	Montáž	Celkem montáž
Lišta hranatá 25/20 bílá	48	m	49,0	2352,0	0,0	0,0
CYKY 2,5	145	m	29,0	4205,0	0,0	0,0
CYKY 1,5	86	m	19,0	1634,0	0,0	0,0
Chránič/jistič/1F	5	ks	1800,0	9000,0	0,0	0,0
Jistič 16A char. B - 1F	1	ks	240,0	240,0	0,0	0,0
Zasuvka dvojité	31	ks	240,0	7440,0	0,0	0,0
Vypínač	6	ks	245,0	1470,0	0,0	0,0
Krabice pod vypínače a zásuvky	41	ks	34,0	1394,0	0,0	0,0
Krabice rozvodná	10	ks	45,0	450,0	0,0	0,0
Zásuvka vícenásobná pro nab. Tabletů	2	ks	480,0	960,0	0,0	0,0
Panelová krabice	9	ks	35,0	315,0	0,0	0,0
Ochranné pospojení RACK - CYA 10	7	m	45,0	315,0	0,0	0,0
Podružný materiál	1	kpl	2900,0	2900,0	0,0	0,0
Montáž	1	kpl	0,0	0,0	39985,0	39985,0
				0,0	0,0	0,0
				0,0	0,0	0,0
				0,0	0,0	0,0
				0,0	0,0	0,0
				0,0	0,0	0,0
Celkem				32 675,00		39 985,00

Celkem instalační materiál						32 675,00
Montáž instalačního materiálu						39 985,00


	Počet	Mj			
Zabezpečení pracoviště					0,00
Demontáže					0,00
Koordinace prací s jinými profesemi					0,00
Zapojení na stávající okruhy					0,00
Výchozí revize					2 934
Spolupráce s revizním technikem					0,00

PPV %	0 %				0,00
Staveništní přesun %	0 %				0,00
Doprava %	5,3 %				4 007
Provozní vlivy	0 %				0,00

CELKEM bez DPH	79 601 Kč
-----------------------	------------------

POZN:

CENOVÁ NABÍDKA

	RADEKOV spol. s r.o. Hasičská 2698, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm IČO:41035933, DIČ: CZ41035933, www.radekov.cz, e-mail : ondrucho@radekov.cz, tel. +420571604431, mobil +420730896218 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 1885
---	---

Zakázka :	Multifunkční vzdělávací centrum pro žáky ZŠ Šafaříkova
Číslo z. :	3466
Projekt :	Hromosvod - Venkovní učebna
Investor:	Město Valašské Meziříčí
Vypracoval:	Martin Ondruch
Datum :	04.03.2025

Výkaz výměr

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

Instalační materiál	Množství	MJ	Cena	Celkem materiál	Montáž	Celkem montáž
FeZn kulatina	15	m	47,0	705,0	0,0	0,0
Al kulatina	15	m	36,0	540,0	0,0	0,0
Ochr. Úhelník	2	ks	275,0	550,0	0,0	0,0
Hřebenová svorka	8	ks	125,0	1000,0	0,0	0,0
Podpěra vedení	5	ks	27,0	135,0	0,0	0,0
Držák úhelníku	3	ks	42,0	126,0	0,0	0,0
Křížová svorka	3	m	39,8	119,4	0,0	0,0
Univer. Svorka	6	ks	22,0	132,0	0,0	0,0
Zkušební svorka	4	ks	41,0	80,0	0,0	0,0
Montáž výše uvedených položek hromosvodu	1	kpl	0,0	0,0	3646,0	3646,0
Projekt hromosvodu	1	kpl	0,0	0,0	0,0	3000,0
				0,0	0,0	0,0
				0,0	0,0	0,0
				0,0	0,0	0,0
				0,0	0,0	0,0
				0,0	0,0	0,0
				0,0	0,0	0,0
				0,0	0,0	0,0
				0,0	0,0	0,0
Celkem				3 387,40		6 646,00

Celkem instalační materiál						3 387,40
Montáž instalačního materiálu						6 646,00

Počet MJ

Zabezpečení pracoviště						0,00
Demontáže						0,00
Koordinace prací s jinými profesemi						0,00
Zapojení na stávající okruhy						0,00
Výchozí revize						1 500,00
Spolupráce s revizním technikem						0,00

PPV %	0 %					0,00
Staveništní přesun %	0 %					0,00
Doprava %	0 %					0,00
Provozní vlivy	0 %					0,00

CELKEM bez DPH						11 533 Kč
-----------------------	--	--	--	--	--	------------------

POZN: